

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Conarma Ejendomme A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 32 29 52 23

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/09 2021

Kenneth Nielsen Leth
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021	11
Balance pr. 31. maj 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conarma Ejendomme A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 32 29 52 23

Regnskabsperiode: 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Jens Risvig Pedersen
Kenneth Nielsen Leth

Direktion

Kenneth Nielsen Leth, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed efter bestyrelsens skøn anset beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 430.133, og selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.105.290.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		988.520	1.319.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(287.225)</u>	<u>(697.539)</u>
Resultat før finansielle poster		701.295	622.384
Finansielle indtægter	1	41.630	40.906
Finansielle omkostninger	2	<u>(191.473)</u>	<u>(167.479)</u>
Resultat før skat		551.452	495.811
Skat af årets resultat	3	<u>(121.319)</u>	<u>(109.077)</u>
Årets resultat		<u>430.133</u>	<u>386.734</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>430.133</u>	<u>386.734</u>
		<u>430.133</u>	<u>386.734</u>

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		14.691.337	14.978.562
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>14.691.337</u>	<u>14.978.562</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.691.337</u>	<u>14.978.562</u>
Andre tilgodehavender		2.249.017	2.052.696
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.321</u>	<u>63.820</u>
Tilgodehavender		<u>2.273.338</u>	<u>2.116.516</u>
Likvide beholdninger		<u>4.240.638</u>	<u>4.427.713</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.513.976</u>	<u>6.544.229</u>
Aktiver i alt		<u>21.205.313</u>	<u>21.522.791</u>

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.605.290	13.175.157
Egenkapital		14.105.290	13.675.157
Hensættelse til udskudt skat	5	499.028	377.709
Hensatte forpligtelser i alt		499.028	377.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.546.162	6.278.236
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	13.332
Deposita		0	772.967
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.546.162	7.064.535
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	148.004
Skyldigt sambeskatningsbidrag		13.332	108.790
Anden gæld		41.501	148.596
Kortfristede gældsforpligtelser		54.833	405.390
Gældsforpligtelser i alt		6.600.995	7.469.925
Passiver i alt		21.205.313	21.522.791
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	500.000	13.175.157	13.675.157
Årets resultat	0	430.133	430.133
Egenkapital 31. maj 2021	500.000	13.605.290	14.105.290

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	41.630	40.906
	<u>41.630</u>	<u>40.906</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	173.316	155.616
Andre finansielle omkostninger	18.157	11.863
	<u>191.473</u>	<u>167.479</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	13.332
Årets udskudte skat	121.319	95.745
	<u>121.319</u>	<u>109.077</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juni 2020	31.382.170	39.020
Kostpris 31. maj 2021	31.382.170	39.020
Af- og nedskrivninger 1. juni 2020	16.403.608	39.020
Årets afskrivninger	287.225	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021	16.690.833	39.020
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	14.691.337	0

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2020	377.709	281.964
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	121.319	95.745
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2021	499.028	377.709
Materielle anlægsaktiver	566.137	377.709
Skattemæssigt underskud	(67.109)	0
	499.028	377.709

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juni 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>31. maj 2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.278.236	6.546.162	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	13.332	0	0	0
Deposita	<u>772.967</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>7.064.535</u>	<u>6.546.162</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding II ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.